Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104540
142

000750101700
300

000750102054
521

000750649501
084

000750302775
362

000750179160
226

000750105591
689

000750103231
097

000750179166
927

000750105530
480

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50121500-
Pescado

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192301-
Postres
preparados

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202306~
Refrescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

DOLORES ACEI

COSTEN JALAP

NUTRI

AC AU 800

VOLT YELLO

AU SALCHIC

ALPURA FRESA

DANETTE FLAN

AU COCIDO

SPRITE 3L

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 27.59,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 31.90,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

P-1VA, Tipo factor:

23 de Septiembre del 2024

15:50:16

IMAZAB8491

B2FC7CED-A080-4E7E-8FD1-EE9EA589AB59

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$22.00

% Importe: $0.00
$41.00

% Importe: $0.0(
$27.00

6 Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0(
$13.79

% Importe: $4.4
$30.00

% Importe: $0.0(
$30.00

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$31.90

=

o

D% Importe: $5.1

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$44.00

$41.00

$54.00

$87.00

$27.59

$30.00

$30.00

$39.00

$47.00

$31.90

$5.00

$12.00

MG: TICKET No: 216966416637227976420 TR No: 7236
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TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $431.48
DESCUENTO ($17.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $9.52
TOTAL $424.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1|B2FC7CED-A080-4E7E-8FD1-EE9EA589AB59|2024-09-23T16:51:16|SST060807KU0|ep4HIFMGYqVaruVg8P2N1ggAGY 4Mumiw25jL7MeE6nz5/h+
RIXV6aqD6MwkPSxMyEO5Qz4/pMKPC+HFfbIf/9GIhBXNQ60O1kWeWAJ31EXIXkVWzsGEKyb8wpXvV9ayBXWongMkEeJ3VLMxUGk3xvegy6H/XfHzlIr+
Rp8nbgdJXrBpGWIMMS5BXUVLgDugWMU27XwDQ8k800c5HONFGNRFGQRLEy6y2WgX4nRwwhkBF2dolIWZzDLaOrEhacQV6DtOTo1Z68FGgaDtulcrm71HLOQv+
0ArBjNHZWSQ8IeJIN2uwy2NZF2zukwWPiylXOmV7UwRAXmKC56ITdKfmWSgg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ep4HIFMGYqVaruVfg8P2N1ggAGY4Mumiw25jL7MeE6Bnz5/h+RIxV6aqD6MwkPSXMyEO5Qz4/pMKPC+
HFfbIf/9GIhBXNQB0O1kWeWAJI31EXIxkVWzsGEKyb8wpXvV9ayBXWonqgMkEeJ3VLMxUGk3xvegy6H/XfHzIr+
Rp8nbgdIXrBpGWIMM5BXUVLGDugWMU27XwDQ8k800c5HONfGNRFGQRLEY6Yy2WgX4nRwwhkBF2dollWZzDLaOrEhacQV6DtOTo1Z68FGgaDtuLcrm71HLOQv+0ArBjNHZWSQ8leJIN2u

SELLO DIGITAL DEL SAT

FNX88Xzr5CQhCV/rGUPzGDarF9vD1FVw/GUoalbChWvugFgAydL X5Pzd3SxqsvDGkW5hpQ4sOnFhiLURvmefgxkEfaKnuRtVs/4UsvDbEmedHIsZrHEFQYa0+
44bWDOSWPrAsrxXKW3HNBXE83s07vMbtoglzKcj5N4gaWCvMONktnAlp2QburwlvPJICvZc5iwAkhp94luAAroTO9J20RHDsUWK/+pQSFZMZit0jgWA+
hmCsP6EifJQYu2j4rKImn2Wo4ZPT/1d8d4j+Qw7bHDAUb7gXFZ+PAJW4IHQH5SVIILQHMKIeltUkaf3EcwPhadZEfUVPi8HP+clOVT GaQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 23 de Septiembre del 2024 15:50:16 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 23 de Septiembre del 2024 16:51:16
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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