

FECHA	FACTURA
23 de Septiembre del 2024 15:50:16	IMAZA8491
FOLIO FISCAL	
B2FC7CED-A080-4E7E-8FD1-EE9EA589AB59	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104540 142	50121500- Pescado	2	DOLORES ACEI Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$22.00	\$44.00 \$5.00
000750101700 300	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN JALAP Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$41.00	\$41.00
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750649501 084	90101500- Establecimientos para comer y beber	3	AC AU 800 Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$29.00	\$87.00 \$12.00
000750302775 362	50202309- Bebidas deportivas o de energía	2	VOLT YELLO Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$13.79	\$27.59
000750179160 226	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	AU SALCHIC Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750105591 689	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750103231 097	50192301- Postres preparados	1	DANETTE FLAN Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750105530 480	50202306- Refrescos	1	SPRITE 3L Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$31.90	\$31.90

MG: TICKET No: 216966416637227976420 TR No: 7236

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$431.48
DESCUENTO	(\$17.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$9.52
TOTAL	\$424.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|B2FC7CED-A080-4E7E-8FD1-EE9EA589AB59|2024-09-23T16:51:16|SST060807KU0|ep4HlFmGYqVqruVfg8P2N1qgAGY4MumJw25jL7MeE6nz5/h+RlxV6aqD6MwkPSxMyEO5Qz4/pMKPC+HFtblf/9GlhBxNQ6O1kWeWAJ31EXlxkVWzsGEKyb8wpXvV9ayBXWonqMkEeJ3VLMxUGk3xvcgy6H/XfHzlr+Rp8nbgdJXrBpGWIMM5BXUVLqDugWMU27XwDQ8k8oOc5H0NfGNRFGqRLEy6y2WgX4nRwwhkBF2dolIWZzDLaOrEhacQV6DtOTo1Z68FGgaDtuLcrm71HL0Qv+oArBjNHZWSQ8IeJJN2uwy2NZF2zukwWPiy1X0mV7UwRAXmKC56lTdKfmWSgg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ep4HlFmGYqVqruVfg8P2N1qgAGY4MumJw25jL7MeE6nz5/h+RlxV6aqD6MwkPSxMyEO5Qz4/pMKPC+HFtblf/9GlhBxNQ6O1kWeWAJ31EXlxkVWzsGEKyb8wpXvV9ayBXWonqMkEeJ3VLMxUGk3xvcgy6H/XfHzlr+Rp8nbgdJXrBpGWIMM5BXUVLqDugWMU27XwDQ8k8oOc5H0NfGNRFGqRLEy6y2WgX4nRwwhkBF2dolIWZzDLaOrEhacQV6DtOTo1Z68FGgaDtuLcrm71HL0Qv+oArBjNHZWSQ8IeJJN2u

SELLO DIGITAL DEL SAT

FNX88Xzr5CQhCV/rGUPzGDarF9vD1FVw/GUoaJbChWvuqFgAydLX5Pzd3SxqsvDGkW5hpQ4s0nFhiLURvmefgxkEfaKnuRtVs/4UsvDbEmedHIsZrH6FQY0+44bWDOSwPrAsrxXKW3HNBxE83sO7vMbtogIzKcj5N4gaWCvM0NktnAlp2QburwlvPJIcvZc5iwAkhp94IuAAroTO9J2oRHDsUWk/+pQSFZMZit0jgWA+hmCsP6EifJQYu2j4rKJmn2Wo4ZPT/l8d4j+Qw7bHDAb7gXFZ+PAJw4IHQH5SvlJLQHMkeltUkaf3EcwPhadZEfUVPi8HP+clOvTGaQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 23 de Septiembre del 2024 15:50:16	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Septiembre del 2024 16:51:16	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		